
河野　信祐（識見）
令和6（2024）年 4月1日現在

氏　名 氏　名 荒巻　隆伸（議選）

令和6（2024）年 4月1日現在

前𠩤　武美牛嶋　利三

奥薗由美子

上津原　博

瀬口　　健
荒巻　隆伸

森　　弘子

吉原　政宏

河野　一仁

三小田智裕

前𠩤　武美

古賀　義敎

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

中尾眞智子

総　　務
産業建設副委員長

総　　務

産業建設

総務委員長

総務副委員長

総　　務

文教厚生
産業建設

文教厚生

文教厚生副委員長

産業建設委員長中島　一博

諸冨　正也

宮本　五市

牛嶋　利三

産業建設

黒田　清隆

文教厚生

文教厚生委員長

―

任期：令和5（2023）年8月1日～令和9（2027）年7月31日

名簿（市議会議員・監査委員）


